
 

Comune  di  Carbonara  al  Ticino 
Provincia  di  Pavia 

Pagina 1 di 1 

 Via Roma 16 Tel  0382.40.00.37 
 27020 – CARBONARA AL TICINO (PV) Fax  0382.40.02.64 
 C. F.  e  P. I.  00523930188 E-mail  info@comune.carbonaraalticino.pv.it 

        Ai Sigg. Consiglieri Comunali 
                   = LORO SEDI =   
 
Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale. 
 

IL SINDACO 
 
RITENUTA la necessità di convocare, ai sensi dell’art. 19 dello Statuto il Consiglio Comunale per 
l’esame degli argomenti di cui all’Ordine del Giorno sotto riportato; 
 
VISTO l’art. 50, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D I S P O N E 
 
Il Consiglio Comunale è convocato, in prima Convocazione per il giorno 29/12/2025 alle ore 07:30 

e in seconda convocazione per il giorno 29/12/2025 alle ore 21:00 per trattare il 
seguente 

ORDINE DEL GIORNO  
 

1. Variazione al Bilancio di Previsione 2025/2027, ai sensi dell’art. 175 comma 3 del D.Lgs. 
267/2000, per iscrizione di contributo non previsto. 

2. Revisione periodica delle partecipazioni al 31.12.2024 ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 
175/2016 e s.m.i. 

3. Addizionale Comunale all’IRPEF - anno 2026 - conferma aliquota unica. 
4. Conferma aliquote IMU per l'anno 2026. 
5. Conferma valori aree edificabili ai fini IMU per l'anno 2026. 
6. Canone Unico Patrimoniale: conferma tariffe anno 2026. 
7. Approvazione della nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 

semplificato (DUPS) - periodo 2026-2028 (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000). 
8. Approvazione del Bilancio di Previsione 2026/2028 e dei relativi allegati. 
9. Comunicazione del Sindaco. 
 
La presente seduta consiliare si tiene in seduta Pubblica. 
 
I Signori consiglieri possono prendere visione di tutti i documenti relativi agli oggetti di cui sopra, 
depositati presso la Segreteria Comunale, durante l’orario d’ufficio, nei termini previsti dal vigente 
Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale. 
 
Carbonara al Ticino, lì  23.12.2025 
 

         IL SINDACO 
       F.to Dott. Stefano UBEZIO 
 


